Районный отдел образования
администрации Павинского муниципального района
ПРИКАЗ

от 07 октября 2019 года № 85
Об итогах районного конкурса
«Золотая осень - 2019»  среди

общеобразовательных учреждений

Павинского муниципального района

        На основании протокола комиссии по подведению итогов районного конкурса «Золотая осень - 2019» на лучшее изготовление поделки из природного материала среди общеобразовательных учреждений Павинского муниципального района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Грамотой районного отдела образования администрации  Павинского  муниципального  района победителей районного конкурса «Золотая осень-2019» в номинации «Фруктовый бум»:

1.1 Баранова Дмитрия, учащегося МОУ Павинская СОШ, занявшего 1 место.
2. Наградить Грамотой районного отдела образования администрации  Павинского  муниципального  района победителей районного конкурса «Золотая осень-2019» в номинации «В гостях у сеньора Помидора»:
2.1. Пустохина Захара, учащегося 1 «Б» класса МОУ Павинская СОШ, занявшего 1 место;

2.2. Фролова Александра, учащегося 1 «А» класса МОУ Павинская  СОШ, занявшего 1 место;

2.3. Двойнишникова Артема, учащегося 2 «А» класса МОУ Павинская  СОШ, занявшего 1 место;

2.4. Коллективную работу учащихся начальных классов МОУ Леденгская ООШ, занявшую 1 место (руководитель Мусинова Н. А.)
2.5. Таширева Илью, учащегося 3 «Б» класса МОУ Павинская СОШ, занявшего 2 место;

 2.6. Блинова Константина, учащегося 1 «Б» класса МОУ Павинская  СОШ, занявшего 3 место;
2.7. Слива Милану, учащуюся 2 «Б» класса МОУ Павинская СОШ, занявшую 3 место;
3. Наградить Грамотой районного отдела образования администрации  Павинского  муниципального  района победителей районного конкурса «Золотая осень-2019» в номинации «Очей очарование»:

3.1. Цымлякову Анну, учащуюся 7 класса МОУ Петропавловская СОШ, занявшую 1 место;

3.2. Двойнишникову  Алину, учащуюся 3 «Б» класса МОУ Павинская СОШ, занявшую 2 место;
3.3. Шишову Софью, учащуюся 1 «Б» класса МОУ Павинская СОШ, занявшую 3 место;
4. Наградить Грамотой районного отдела образования администрации  Павинского  муниципального района победителей районного конкурса «Золотая осень- 2019» в номинации «Лесные чудеса»:

4.1. Лобанову Саломею и Кропачева Евгения, учащихся 2 «Б» класса МОУ Павинская СОШ, занявших 1 место;

4.2. Ивкова Ивана, учащегося 2 «Б» класса МОУ Павинская СОШ, занявшего 1 место;

4.3. Устюжанина Арсения, учащегося 1 «А» класса МОУ Павинская СОШ занявшего 1 место;

4.4. Кузнецову Дарину, учащуюся 2 «Б» класса  МОУ Павинская СОШ, занявшую 1 место;

4.5. Горохова Игоря, учащегося 6 класса МОУ Петропавловская  СОШ, занявшего 1 место;

 4.6. Подобина Ивана, учащегося 5 класса МОУ Петропавловская  СОШ, занявшего 2 место;
4.7. Куваеву Марию, учащуюся 3 класса МОУ Крутогорская ООШ, занявшую 2место;

4.8. Плюснину Татьяну, учащуюся 5 класса МОУ Петропавловская СОШ, занявшую 3 место.
5. Наградить Грамотой районного отдела образования администрации  Павинского муниципального района победителей районного конкурса «Золотая осень - 2019» в номинации «Осенние букеты»:
5.1. Большакову Диану, учащуюся 4 «А» класса МОУ Павинская СОШ, занявшую 1 место;

5.2. Подобина Ивана, учащегося 5 класса МОУ Петропавловская СОШ, занявшего 2 место;
5.3. Горохову Елену, учащуюся 10 класса МОУ Петропавловская СОШ, занявшую 3 место.
6. Наградить Грамотой районного отдела образования администрации  Павинского  муниципального  района победителей районного конкурса «Золотая осень - 2019» в номинации «Чудеса природы»:
6.1. Пашкину Ульяну, учащуюся  2 «А» класса МОУ Павинская СОШ, занявшую 1 место.
7. Наградить Грамотой районного отдела образования администрации  Павинского  муниципального  района победителей районного конкурса «Золотая осень - 2019» в номинации «Фотосалон»:
7.1 Подобина Ивана, учащегося 5 класса МОУ Петропавловская СОШ, занявшего 1 место;
7.2. Гончарову Алину, учащуюся 5 «Б» класса МОУ Павинская СОШ, занявшую 1 место;

7.3. Торопова Владислава, учащегося 5 «Б» класса МОУ Павинская СОШ занявшего 1 место;

7.4. Кузнецова Никиту, учащегося 9 класса  МОУ Петропавловская  СОШ, занявшего 1 место;

7.5. Савельеву Ксению, учащуюся 9 класса МОУ Петропавловская СОШ, занявшую 1 место;

7.6. Горохову Елену, учащуюся 10 класса МОУ Петропавловская СОШ, занявшую 1 место.

Заведующий  районным отделом образования                                 Т.В. Лаптева
Протокол

заседания комиссии по подведению итогов

районного конкурса «Золотая осень - 2019»
среди общеобразовательных учреждений Павинского муниципального района
от 07.10.2019г

        В соответствии с Положением о проведении районного конкурса

«Золотая осень - 2018»  комиссия в составе:

1. Мальцевой Натальи Владимировны, заведующей РМК РОО,

     2. Аверкиевой Натальи Михайловны,  методиста по воспитательной работе РОО;

     3. Тюляндиной Оксаны Александровны, члена родительской общественности,
оценила все представленные творческие работы  учащихся ОУ Павинского муниципального района  на конкурс «Золотая осень - 2019» и   приняла решение:
1.Наградить Грамотой районного отдела образования администрации  Павинского  муниципального  района победителей районного конкурса «Золотая осень-2019» в номинации «Фруктовый бум»:

1.1Баранова Дмитрия, учащегося МОУ Павинская СОШ, занявшего 1 место.

2.Наградить Грамотой районного отдела образования администрации  Павинского  муниципального  района победителей районного конкурса «Золотая осень-2019» в номинации «В гостях у сеньора Помидора»:

2.1.Пустохина Захара, учащегося  1 «Б» класса МОУ Павинская  СОШ, занявшего 1 место;

2.2. Фролова Александра, учащегося  1 «А» класса МОУ Павинская  СОШ, занявшего 1 место;

2.3. Двойнишникова Артема, учащегося  2 «А» класса МОУ Павинская  СОШ, занявшего 1 место;

2.4.Коллективную работу учащихся начальных классов МОУ Леденгская ООШ, занявшую 1 место (руководитель Мусинова Н. А.)

2.5.Таширева Илью, учащегося  3 «Б» класса МОУ Павинская  СОШ, занявшего 2 место;

 2.6.Блинова Константина, учащегося  1 «Б» класса МОУ Павинская  СОШ, занявшего 3 место;

2.7.Слива  Милану, учащуюся 2 «Б» класса МОУ Павинская СОШ, занявшую 3 место.

3.Наградить Грамотой районного отдела образования администрации  Павинского  муниципального  района победителей районного конкурса «Золотая осень-2019» в номинации «Очей очарование»:

3.1. Цымлякову Анну, учащуюся 7 класса МОУ Петропавловская СОШ, занявшую 1 место;

3.2.Двойнишникову  Алину, учащуюся 3 «Б» класса МОУ Павинская СОШ, занявшую 2 место;

3.3.Шишову Софью, учащуюся 1 «Б» класса МОУ Павинская СОШ, занявшую 3 место;

4. Наградить Грамотой районного отдела образования администрации  Павинского  муниципального  района победителей районного конкурса «Золотая осень- 2019» в номинации «Лесные чудеса»:

4.1.Лобанову Саломею и Кропачева Евгения, учащихся 2 «Б» класса МОУ Павинская СОШ, занявших 1 место;

4.2. Ивкова Ивана, учащегося 2 «Б» класса МОУ Павинская СОШ, занявшего 1 место;

4.3.Устюжанина Арсения, учащегося 1 «А» класса МОУ Павинская СОШ занявшего 1 место;

4.4. Кузнецову Дарину, учащуюся 2 «Б» класса  МОУ Павинская СОШ, занявшую 1 место;

4.5. Горохова Игоря, учащегося 6 класса  МОУ Петропавловская  СОШ, занявшего 1 место;

 4.6. Подобина Ивана, учащегося 5 класса  МОУ Петропавловская  СОШ, занявшего 2 место;
4.7.Куваеву Марию, учащуюся 3 класса МОУ Крутогорская ООШ, занявшую 2место;

4.8. Плюснину Татьяну, учащуюся 5 класса МОУ Петропавловская СОШ, занявшую 3 место.

5. Наградить Грамотой районного отдела образования администрации  Павинского  муниципального  района победителей районного конкурса «Золотая осень - 2019» в номинации «Осенние букеты»:
5.1. Большакову Диану, учащуюся  4 «А» класса МОУ Павинская СОШ, занявшую 1 место;

5.2. Подобина Ивана, учащегося 5 класса  МОУ Петропавловская  СОШ, занявшего 2 место;

5.3.Горохову Елену, учащуюся 10 класса МОУ Петропавловская СОШ, занявшую 3 место.

6. Наградить Грамотой районного отдела образования администрации  Павинского  муниципального  района победителей районного конкурса «Золотая осень - 2019» в номинации «Чудеса природы»:

6.1. Пашкину Ульяну, учащуюся  2 «А» класса МОУ Павинская СОШ, занявшую 1 место.

7. Наградить Грамотой районного отдела образования администрации  Павинского  муниципального  района победителей районного конкурса «Золотая осень - 2019» в номинации «Фотосалон»:

7.1 Подобина Ивана, учащегося 5 класса МОУ Петропавловская СОШ, занявшего 1 место;

7.2.Гончарову Алину, учащуюся  5 «Б» класса МОУ Павинская СОШ, занявшую 1 место;

7.3. Торопова Владислава, учащегося 5 «Б» класса МОУ Павинская СОШ занявшего 1 место;

7.4.Кузнецова Никиту, учащегося 9 класса  МОУ Петропавловская  СОШ, занявшего 1 место;

7.5. Савельеву Ксению, учащуюся 9 класса МОУ Петропавловская СОШ, занявшую 1 место.

7.6. Горохову Елену, учащуюся 10 класса МОУ Петропавловская СОШ, занявшую 1 место.

_________________Н. М. Аверкиева
                                                                      _________________  Н. В. Мальцева
      ________________ О. А. Тюляндина